РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «27»  апреля   2022  г.  №147
          с. Кетово

О структуре
АдминистрацииКетовского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи  25 Устава муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1.Утвердить структуруАдминистрацииКетовского района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Кетовской районной Думы от 26 января 2022 года  №116«О структуре Администрации Кетовскогорайона».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 мая 2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Кетовского района (по согласованию).

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                    Л.Н. Воинков

И.о. Главы Кетовского района                                                                     	О.Н.  Язовских

Юрченко А.А.
(35231) 2-42-63
Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к решению Кетовской районной Думы
 «О структуре Администрации Кетовского района»
от «27» апреля 2022 года №147

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

 (
Глава
Кетовского
 района
)

 (
Заместитель Главы
Кетовского
 района

) (
Заместитель Главы
Кетовского
 района по социальной политике
) (
Заместитель Главы
Кетовского
 района по финансовой политике – начальник Финансового отдела
) (
Мобилизационный орган
) (
Управляющий делами – руководитель аппарата
) (
Первый заместитель Главы
Кетовского
 района по строительству и ЖКХ
)

 (
Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций
) (
Отдел капитального строительства
) (
Сектор по социальной политике
)
 (
Юридический отдел
)
 (
Финансовый отдел
)
 (
Контрактная служба
) (
Отдел ЖКХ и транспорта
)
 (
Отдел организационной и кадровой работы
) (
Комитет по физической культуре
)

 (
Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий
) (
Отдел
архитектуры и градостроительства
)
 (
Управление народного образования
) (
Отдел культуры
)

 (
Хозяйственно-эксплуатационная служба
)
 (
Отдел муниципального контроля
) (
Районный комитет по управлению муниципальным имуществом
)
[bookmark: _GoBack]

 (
Отдел
учета и отчетности
) (
Отдел ГО и ЧС и ЕДДС
)

 (
Отдел опеки и попечительства
) (
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
) (
Централизованная
 бухгалтерия поселений
)	ПЕРЕДАННЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ

 (
Отдел ЗАГС
)